Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

14.02.2013г      №3

О внесении изменений в решение Совета

Депутатов МО «Нежновское сельское

Поселение от 13.09.2013г. № 28 «О

дорожном фонде муниципального обра-

зования «Нежновское сельское поселение»

            Заслушав и обсудив информацию Шеренговской Т.Д., главы администрации, о внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 13.09.2013 года № 28 «О дорожном фонде муниципального образования «Нежновское сельское поселение» Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»

РЕШИЛ :

1. Внести изменения в «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Нежновское сельское поселение» (Приложение к решению Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 13.09.2013г.  № 28);

п.3.б.- читать в следующей редакции: «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Нежновское сельское поселение» от транспортного налога в бюджете на очередной финансовый год и на плановый период в размере 100% прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение».

     2.    Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                               С.Г.Рябов

1